
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bobčík Petr
Téma: Robotické rameno s modelářskými servy (id 22369)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně složité, ale skýtalo možnost tvůrčího rozvoje. Toho student, podle mého názoru,

dokonale využil a vytvořil velmi pěkně fungující robotickou ruku jak po stránce "IT aspektů", tak i po stránce
technického řešení. Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student aktivně a samostatně. Vyhledával studijní prameny jak sám, tak i na základě

doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení velmi aktivní, a to po celou dobu řešení práce. Práci průběžně konzultoval, na konzultace

chodil (v pozdějších fázích při "opatřeních COVID-19" virtuálně) a na konzultace byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, a to jak její realizační, tak i textová část. Obsah práce byl konzultován a připomínky

byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práci celkově hodnotím jako velmi zdařilou. kladně hodnotím jak stránku realizační, tak i textovou. Při obou byl

student velmi pečlivý a zpracoval je, podle mého názoru, výborně. Proto tak hodnotím i jeho práci jako celek.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

